الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

13 3110011 Family Chocolate 4×2L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 4×2

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

Total المجموع
    21   0.00 605.21 605.21
Saudi Riyals Six Hundred Ninety Five NinetyNine Halala 90.78 695.99

Total المجموع
    21   0.00 605.21 605.21
Saudi Riyals Six Hundred Ninety Five NinetyNine Halala 90.78 695.99

BILL TO  الطائف التجارية المحدودة : شركة شبرا  الطائف التجارية المحدودة شركة شبرا فاتورة الى :

SHIP TO : [13011287]Shubra taif shahar  الطائف للمواد الغذائية 2 شبرا شحن الي :

CUSTOMER VAT : 301110082100003 301110082100003 الرقم الضريبي للعميل# :